

ドイツ・セバファルマ社 スキンケアブランド 「セバメド(Sebamed)」取り扱いのお知らせ

2022年4月1日(金)より

株式会社グラフィコ(代表取締役社長 CEO:長谷川純代)は、ドイツ・セバファルマ社(Sebapharma GmbH & Co. KG)と、敏感肌・乾燥肌の方に向けたスキンケアブランド「セバメド(Sebamed)」の独占販売契約を締結し、 2022年4月1日(金)より正規輸入販売元として販売を開始いたします。





■セバメド(Sebamed)とは

1967年にドイツ・セバファルマ社が開発したスキンケアの世界的トップブランド。健康な皮膚がpH5.5の弱酸性の保護膜におおわれていることに注目し、画期的な弱酸性の製品として誕生しました。ドイツの皮膚科学が生んだpH5.5のスキンケア商品は、50年以上前より敏感肌・乾燥肌の方々に愛用されており、現在も世界80ヵ国以上で販売。赤ちゃんのためのスキンケアライン「ベビーセバメド」も展開しています。

■取り扱いラインナップ

セバメド モイ	スチャーミルク	200ml	ベビーセバメド	モイスチャーリップバーム	4.8g
セバメド モイ	スチャークリーム	75ml	ベビーセバメド	泡ボディーソープ	400ml
セバメド フェ	イシャルウォッシュフォームM	150ml	ベビーセバメド	泡ボディーソープ(詰め替え)	400ml
セバメド フェ	イシャルウォッシュフォームC	150ml	ベビーセバメド	モイスチャークリーム	50g
セバメド フェ	イス&ボディーソープ	400ml		ボディーソープ	400ml
セバメド フェ	イス&ボディー ソープ	600ml		ボディーソープ(詰め替え)	400ml
セバメド シャ	ンプーE	200ml	ベビーセバメド	モイスチャーミルク	200ml
セバメド シャ	ンプーE(詰め替え)	400ml	ベビーセバメド	ウォッシングバーソープ	100a
セバメド モイ	スチャーローション	200ml			3
セバメド ミセ	ラーウォーター	200ml			
セバメド ウォ	ッシングバーソープ	100g			

200ml

400ml

セバメド コンディショナーR セバメド コンディショナーR(詰め替え)